
                         
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΕΡΕΥΝΑΣ 

             ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                          -------- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΕ & ΔΕ                                         

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. 

                        ΤΜΗΜΑ Β΄ 

                           -------- 

Α. Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι 

Πληροφορίες: Αν. Γιαννόπουλος 

Τηλ:  210-3442364 

Fax:  210-3442909 

Ιστοσέλίδα: www.minedu.gov.gr 

Mail: t09ppe2@minedu.gov.gr 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

Μαρούσι,    03 - 02 - 2017 

Αρ.πρωτ.:    17541/E1 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

Θέμα: «Χορήγηση συνδικαλιστικής άδειας».  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 17 και 30 του Ν.1264/1982 ( ΦΕΚ 79 τ.Α΄), όπως  
      συμπληρώθηκε με το άρθρο 22 παρ. 5 του Ν. 1400/1983 (ΦΕΚ 156 τ. Α΄). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.3 εδ. α΄ του Ν.2224/1994 (ΦΕΚ 112 τ. Α΄), όπως 
      συμπληρώθηκε με το άρθρο 11 του Ν.2336/1995 (ΦΕΚ 189 τ. Α΄). 

   3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών,Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»   
        (Φ.Ε.Κ.210 τ.Α΄/05-11-2016).  

4.   Το με αρ. πρωτ. 591/15-12-2016 έγγραφο της Εκτελεστικής Επιτροπής της    
               Α.Δ.Ε.Δ.Υ. 

Αποφασίζουμε 

Χορηγούμε συνδικαλιστική άδεια με αποδοχές, στον  εκπαιδευτικό κ. 
Θεόδωρο Μπάλτα, κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων,  του 21ου Δημοτικού Σχολείου Ευόσμου 
Θεσσαλονίκης, της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, ο οποίος εξελέγη μέλος 
του Γενικού Συμβουλίου της Α.Δ.Ε.Δ.Υ.. Η θητεία του άρχισε στις 2-12-2016 και 
λήγει μετά από τρία χρόνια. 

 
                    Ο    ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

                                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Δ/νση Π.Ε. Δυτ. Θεσσαλονίκης 

Κολοκοτρώνη 22 , Τ.Κ. 564 30, Σταυρούπολη Θεσσαλονίκης 
2.   ΑΔΕΔΥ - Εκτελεστική Επιτροπή 
      Φιλελλήνων & Ψύλλα 2 
      Τ.Κ. 105 57, Αθήνα 
 
Εσωτερική Διανομή 
     Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. 
     Τμήμα Β’ 

mailto:t09ppe2@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΖΖ44653ΠΣ-ΓΦΗ


		2017-02-06T10:55:18+0200
	Athens




